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KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
4 Okt 2022 

Ruang lingkup dan konsep biomedik 31 
 

 

NANNY HARMANI 

2 Selasa 
11 Okt 2022 

Hierarki kehidupan 33 
 

 

NANNY HARMANI 

3 Selasa 
18 Okt 2022 

Struktur sel 33 
 

 

NANNY HARMANI 

4 Selasa 
25 Okt 2022 

Enzim dan metabolisme 33 
 

 

NANNY HARMANI 

5 Selasa 
1 Nov 2022 

Metabolisme Karbohidrat 32 
 

 

NANNY HARMANI 

6 Selasa 
8 Nov 2022 

Metabolisme lipid 33 
 

 

NANNY HARMANI 

7 Selasa 
15 Nov 2022 

metabolisme Protein 34 
 

 

NANNY HARMANI 

8 Kamis 
24 Nov 2022 

UTS (Ujian Tengah Semester) 33 
 

 

NANNY HARMANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
: Kesehatan Masyarakat 
: 05015186 - Biomedik I 
: 1D 

 
Jadwal Kuliah R.LB301 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D100708 - NANNY HARMANI, SKM.,MKes 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
29 Nov 2022 

Metabolisme vitamin dan mineral 34 
 

 

NANNY HARMANI 

10 Selasa 
6 Des 2022 

Konsep genetika 33 
 

 

NANNY HARMANI 

11 Selasa 
13 Des 2022 

Homeostasis dan keseimbangan asam basa 33 
 

 

NANNY HARMANI 

12 Selasa 
20 Des 2022 

Pertumbuhan dan perkembangan manusia 33 
 

 

NANNY HARMANI 

13 Selasa 
27 Des 2022 

Gangguan metabolisme vitamin 33 
 

 

NANNY HARMANI 

14 Selasa 
3 Jan 2023 

Gangguan metabolusme mineral 32 
 

 

NANNY HARMANI 

15 Selasa 
10 Jan 2023 

Gangguan metabolisme asam nukleat dan kelainan 
genetika 

32 
 

 

NANNY HARMANI 

16 Kamis 
26 Jan 2023 

UAS (Ujian Akhir Semester) 34 
 

 

NANNY HARMANI 
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Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
NANNY HARMANI, SKM.,MKes 
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Prog. Studi
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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Matakuliah

Kelas

: 05015186 - Biomedik I

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NANNY HARMANI, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202224 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015112 QUROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2205015114 SASI MAWADAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 7 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015116 SHELLA ANANDA PUTRI 4  20X X X X X V V X V X X X X X X V

 9 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015119 RIKA AWALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015120 LAILATUL MAULIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015123 AYU APERILLIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015126 ZULFANI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015130 NASYWA NURSOFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015133 HANA HANIFAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015137 NAURAH NURLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 31 2205015139 TEFALIA KHARISMA RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015140 EVSA DWI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  33  33  33  32  33  34  33  34  33  33  33  33  32  32  34
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 45 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA 80 80 80 80 80.00 A 

2 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 80 80 79 80 79.75 B 

3 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 80 80 80 80 80.00 A 

4 2205015112 QUROTA AINI 80 80 80 80 80.00 A 

5 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR 80 80 80 80 80.00 A 

6 2205015114 SASI MAWADAH 80 80 80 80 80.00 A 

7 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA 80 80 80 80 80.00 A 

8 2205015116 SHELLA ANANDA PUTRI 0 0 0 0 0.00 E 

9 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 80 80 80 80 80.00 A 

10 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 80 80 80 80 80.00 A 

11 2205015119 RIKA AWALLIYAH 80 80 79 80 79.75 B 

12 2205015120 LAILATUL MAULIDAH 80 80 80 80 80.00 A 

13 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 80 80 80 80 80.00 A 

14 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 80 80 79 80 79.75 B 

15 2205015123 AYU APERILLIYA 80 80 80 80 80.00 A 

16 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN 80 80 79 80 79.75 B 

17 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 80 80 80 80 80.00 A 

18 2205015126 ZULFANI ZAHRA 80 80 80 80 80.00 A 

19 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 80 80 80 80 80.00 A 

20 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 0 0 0 0 0.00 E 

21 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 80 80 79 80 79.75 B 

22 2205015130 NASYWA NURSOFIA 80 80 80 80 80.00 A 

23 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 80 80 80 80 80.00 A 

24 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH 80 80 80 80 80.00 A 

25 2205015133 HANA HANIFAH PUTRI 80 80 80 80 80.00 A 

26 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 80 80 80 80 80.00 A 

27 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 80 80 80 80 80.00 A 
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28 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVI 80 80 79 80 79.75 B 

29 2205015137 NAURAH NURLITA 80 80 80 80 80.00 A 

30 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 80 80 79 80 79.75 B 

31 2205015139 TEFALIA KHARISMA RIZKI 80 80 80 80 80.00 A 

32 2205015140 EVSA DWI YANTI 80 80 80 80 80.00 A 

33 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 80 80 80 80 80.00 A 

34 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 80 80 80 80 80.00 A 

Ttd 
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